
Preisliste Vereinskleidung für Vereinsmitglieder VfR 1921 e.V. Simmern, Schwimmabteilung
Fa. ERIMA, mit freundlicher Unterstützung der Fa. Intersport Messerich, Lüpkemann GmbH, Simmern
Stand 01/2024

Artikel Ausführung Bestell Nr. Katalogpreis 
Aktionspreis (bei T-Shirt u. Weste 
incl. Druck Vereinslogo und Name)

Funktions-Shirt Damen 34-44 1082222 39,99 € 30,00 €
Herren S-XXXL 1082211 39,99 € 30,00 €
Kinder 116, 128, 140, 152, 164 1082211 34,99 € 25,00 €
1. T-Shirt im Verein 20,00 €

Hoodi-Weste Damen 34-44 1032222 62,99 € 44,00 €
Herren S-XXXL 1032211 62,99 € 44,00 €
Kinder 116, 128, 140, 152, 164 1032211 57,99 € 40,00 €

Workerhose lang Damen 34-44 1102216 44,99 € 25,00 €
Herren S-XXXL 1102207 44,99 € 25,00 €
Kinder 116, 128, 140, 152, 164 1102207 39,99 € 22,00 €

Worker Shorts - kurz Damen 34-44 1152207 34,99 € 20,00 €
Herren S-XXXL 1152216 34,99 € 20,00 €
Kinder 116, 128, 140, 152, 164 1152216 29,99 € 17,00 €


